

Krosno, dnia 16 sierpnia 2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu do zabiegów chirurgicznych i urologicznych
Nr postępowania EZ/215/67/2016**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1. Lp.1 Prosimy o dopuszczenie piłki Giglii składającej się z 3 drutów, pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Pakiet nr 8

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie miski o wym. 11x5,5 cm, pojemność bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie raspatora Freer, ostrego, dwustronnego o szer. 5 mm i dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie haka ostrego lub teopego o wym. 15x18 mm, długość bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. 29x32 mm, długość bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie podważki o szer. 18 mm i dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie podważki o szer. 24 mm, długość bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki o dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.9 Prosimy o dopuszczenie skrobaczki o dł. 220 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie kleszczy kostnych Stille-Luer o dł. 230 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie kleszczy Ruskin o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.13 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o szer. 12 mm i dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.14 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o szer. 12 mm i dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o szer. 20 mm i dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.18 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 115 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie rozwieracza o dł. 105 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lp.21 Prosimy o dopuszczenie dłuta Sheehan o dł. 160 mm i szer. 3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.23 Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 160 mm wym. jednej z łopat 12x12 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3.Pakiet nr 10

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie rozwieracza ostrego, pozostałe wymagane parametry bez zmian, lub rozwieracza Adson, tępego 4x4 żeby o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie rozwieracza tępego Adson o dł. 325 mm lub rozwieracza ostrego Beckmann o dł. 310 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie podważki o dł. 29 cm i szer. 34 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie raspatora o dł. 210 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dł. 240 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie haczyka o dł. 160 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 35 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 35 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PÓDKARPACKIEGO
Im. Jana Pawła II w Krośnie


mgr Piotr Czerwiński